
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ооо кАГРохИМИКr,

41З859 Сараmовская обласmь, z. Балаково ул. Транспорmная, 5
ИНН 6423о04О2lКПП 642301001 ОГРН1026400704318 plc 40702810369340000556 в АО

<Балаково_Банк> к\с З 0 1 0 1 8 |00220263 1 1 890 в Отделении Саратов БИК 0463 1 1 890 Тел : 63 1069

Svet.belikova20 1 0@yandex.ru
фЗ7 от 19.09.2025г

. Начальник МУ МВ.Щ
РФ кБалаковское) Саратовской обл.

поJIковнику полиции Суздаль А,С.

УВЕДОМЛЕНИЕ о tIроведеЕии технического осмотра автобусов.

ООО <Дгрохимик)) Nч в реестре РСА 0500З, адрес IryHKTa ОТО г. Балаково, ул. ТранспортнаJI 5, просит Вас
выделить сотрудника для участия в п ведении технического осм а

Jý
Ns

Модель, марка автобуса Катег
о-рия
тс

Регистрацион-
ный номер

Вид
техосмотра

Щата Время в
час.

1 пАз-з205з мз в092рхlб4 повторный 22.09.2025 09.00

2 HYLINDAI LINIVERSE мз т929хт 64 повторный 22.09.2025 09.1 0

3 нЕФАз 5299-1,7 мз м 928 тс з5 первичный 22.09.2025 09.з0

4 пАз-32053 мз вl8зкр164 первичный 22.09.2025 l0.з0

5 пАз-з2054 мз А678кн164 повторный 22.09.2025 l0.40

6 кАвз мз т226хт64 первпчный 22.09.2025 1 1.00

7 гАзЕль м2 в2O3вт164 первичныи 22.09,2025 12,00

8 IIАз-3205з мз А438ст164 первичный 22.09.2025 14.00

9 ГАЗЕЛЬ НЕКСТ м2 вА10564 первичный l22.09.2025 14.з0

10 пАз_320412 мз А840св164 первпчrrый 22.09.2025 15.00

11 шФАз 5299-ll7 мз с8l9Ак797 повторный 24.09.2025 09.00

I2 HYL]NDAI UNIVERSE мз т902но64 повторный 24.09.2025 09.20

13 HYLINDAI LINIVERSE мз т 947но64 первичный 24.09.2025 09.з0

|4 ГАЗЕЛЬ ШКСТ м2 вз60тмlб4 первичный 24.09,2025 0.30

15 ГАЗЕЛЬ]НЕКСТ м2 вб60тм164 первичныи 24.09.2025 1.00

1б пАз-3205з мз А441ст164 повторный 24.09.2025 1.10

|/ ГАЗЕЛЪ НЕКСТ м2 в276тм164 первичный 24.09.2025 2,00

18 пАз-з2053 мз А4з9ст164 первичный 24.09.2025 4,00

i9 ГАЗЕ,ЛЬ НЕКСТ м2 в676тм164 первичныи 24.09.2025 4.з 0

20 ГАЗЕЛЬ НЕКСТ м2 вз25тм164 первичный 24.09.2025 5.00

2I IvЕСО DAILY м2 к593кА164 повторный 24,09.2025 5. i0
22 ГАЗЕЛЬ НЕКСТ- Mz вА10664 первичный 24.09.2025 5.3 0

Zэ пАз_32054 мз х549кн763 повторный 26.09.2025 09.00

24 IVЕСО DAILY м2 т9O3хт64 первичный 26.09.2025 09.10

25 пАз-з2O5з мз х731ук164 первичный 26.09.2025 10.00

26 пАз-з2O5з мз вЕ,91064 повторный 26.09.2025 10.10

27 гАзЕлъ м2 в2Oзвт164 повторный 26.09.2025 1 1.00

28 пАз-з2O5з мз А97зкн164 первичныи 26,09.2025 14.00

29 IVECO DAILY м2 к325тв164 первичныи 26.09.2025 15.00

lиректор ООО кАгрохимик) Рогов А.В.


